
 
O B E C   ČERVENÝ KLÁŠTOR 

 

___________________________________________________________________________________________________ 
O:\DOKUMENTY\zapisnice\Zapisnica OZ riadne -2022-1 -31.01.2022.doc                                                                                                          Strana:1/17 

                                                                                      

Z Á P I S N I C A 

Číslo zápisnice                      01/2022 
Číslo zasadnutia OZ               01 
Dátum konania                                     31.01.2021 
Miesto konania                      zasadačka OcÚ Červený Kláštor 
Číslo pozvánky; dátum         2022/23, 25.01.2022 
Program zasadnutia (Téma)            podľa priloženej pozvánky 
 

Určení overovatelia zápisnice 
1. Bc. Ján Regec 2. Eva Lainczová 
 
Predsedajúci ( starosta obce ) konštatuje, že Obecné zastupiteľstvo (ďalej OZ) bolo zvolané v 
stanovenej lehote. Ďalej konštatuje, že z celkového počtu 4 poslancov OZ sú  prítomní 3 (neskôr 4) 
poslanci, teda zasadnutie OZ je v zmysle §2 odst. 2 zák. SNR č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení  
u z n á š a n i a  schopné. 
 

Prílohy zápisnice 
P.č. Názov prílohy 
1. Pozvánka  č.j. :  2022/23 z 25.01.2022 
2. Prezenčná listina  z 31.01.2022 
3. Kontrola plnenia uznesení z  OZ  konaného  23.9.2021 a 14.12.2021 
4. VZN č.1/2022 - o  určení výšky finančných prostriedkov na mzdy a prevádzku na dieťa MŠ  a šk. zar. 

zriadených na území obce Č. Kláštor – návrh 
5. Zmluva o poskytnutí finančných prostriedkov na mzdy a prevádzku SZUŠ Rosnička – návrh obce Červený 

Kláštor a návrh OZ Rosnička, ako zriaďovateľa SZUŠ Rosnička 
6. Zmluva o správe nabíjacej stanice - návrh 
7. Rozpočtové opatrenie č. 1/2022    
8. Žiadosť o prenájom časti parcely p.č. 664 k.ú. Červený Kláštor – Bc. Jozef Žemba, IČO: 50306138, 

Kežmarok, Ing. Rastislav Marhefka, IČO: 50 894 927,Spišská Stará Ves, Julián Stašák, IČO: 53772458, 
Stará Ľubovňa 

9. Návrh  osobitného zreteľa prenájmov obecných parkovísk – parkovisko pri NKP, Parkovisko Pod Hôrkou 
10. Návrh OVS pre obchodné stánky na brehu Dunajca 
11. Jednoduché pozemkové úpravy – mapový podklad lokality pre IBV Pod Pastrníkom 
12. Plán hlavných úloh pre obce, PO, FO- podnikatelia v územnom obvode Kežmarok na úseku civilnej 

ochrany na rok 2022 
13. Informatívna správa pre OZ k zmluve o správe nabíjacej stanice 
14. Pomocné podklady – potvrdenia štatistického úradu SR o mier inflácie za minulé roky 
15. Určenie PHZ – Rekonštrukcia autob. zastávok r. 2019 & IV. Q 2021. 
 
Prítomný Funkcia Neprítomný - 

ospravedlnený 
Neprítomný - 
neospravedlnený 

Pozn. 

Ing. Štefan Džurný starosta obce x x  
Ing. Alena Galicová poslanec OZ x x  
Ing. Martin Glevaňák poslanec OZ x x  
Eva Lainczová poslanec OZ x x  
Bc. Ján Regec poslanec OZ x x  
Ing. Andrea Kurňavová kontrolórka    
 

Č. bodu pozvánky 1) Otvorenie zasadnutia a schválenie programu 
Téma Otvorenie zasadnutia a schválenie programu 

 
O B E C   ČERVENÝ KLÁŠTOR 

 

___________________________________________________________________________________________________ 
O:\DOKUMENTY\zapisnice\Zapisnica OZ riadne -2022-1 -31.01.2022.doc                                                                                                          Strana:2/17 

Priebeh a výsledok 
rokovania 

Starosta navrhol, aby bol č. 7 bol odročený, nakoľko v predmetnej záležitosti 
nie je odporúčané právnym zástupcom obce uzavrieť predložený návrh zmluvy 
o správe  nabíjacej stanice, nakoľko došlo k zmenám v legislatíve a zmluvu je 
nutné prepracovať. 
______________________________________________________________ 
OZ schvaľuje  program zasadnutia. 
Uznesenie č. 1/01/2022 
ZA: 3 PROTI: 0 ZDRŽAL SA: 0 NEHLASOVAL:1 Hlasovanie 
Lainczová,  Ing. 
Galicová, Bc. Regec        Ing. Glevaňák 

 
 Č. bodu pozvánky 2) Určenie overovateľov zápisnice  
Téma Určenie overovateľov zápisnice  

Za  overovateľov zápisnice boli určení  Bc. Ján Regec a Eva Lainczová , za 
zapisovateľku bola určená Ing. Andrea Kurňavová. 

  
Č. bodu pozvánky 3) Kontrola plnenia uznesení z predchádzajúceho OZ 
Téma Kontrola plnenia uznesení z predchádzajúceho OZ - z 23.9.2021 a 

14.12.2021 

Priebeh a výsledok 
rokovania 

OZ bola prednesená správa HK z kontroly plnenia uznesení OZ Obce Červený 
Kláštor, zo zasadnutia OZ  konaného dňa 23.9.2021 a 14.12.2021 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
OZ berie na vedomie správu HK  z kontroly plnenia uznesení OZ Obce 
Červený Kláštor, zo zasadnutia OZ  konaného dňa  
Uznesenie č. 2/01/2022 
ZA: 3 PROTI: 0 ZDRŽAL SA: 0 NEHLASOVAL:1 Hlasovanie 
Lainczová,  Ing. 
Galicová, Bc. Regec       

 
Ing. Glevaňák 

  
Č. bodu pozvánky 4) Plán kontrolnej činnosti HK na I. polrok 2022   
Téma OZ bol prednesený plán kontrolnej činnosti HK na I. polrok 2022 

Priebeh a výsledok 
rokovania 

Hlavná kontrolórka predniesla plán kontrolnej činnosti na I. polrok 2022. 
Kontrola bude zameraná predovšetkým na kontrolu poskytovania dotácií 
z rozpočtu obce a na kontrolu faktúr v účtovníctve obce.  
______________________________________________________________ 
OZ schvaľuje plán kontrolnej činnosti HK na I. polrok 2022.   
Uznesenie č. 3/01/2022 
ZA: 3 PROTI: 0 ZDRŽAL SA: 0 NEHLASOVAL:1 Hlasovanie 
Lainczová,  Ing. 
Galicová, Bc. Regec       Ing. Glevaňák 

 
Č. bodu pozvánky 5) VZN č. 1/2022 o určení výšky finančných prostriedkov na mzdy 

a prevádzku na dieťa MŠ a šk. zar. zriadených na území obce Č. 
Kláštor. 

Téma VZN č. 1/2022 o určení výšky finančných prostriedkov na mzdy 
a prevádzku na dieťa MŠ a šk. zar. zriadených na území obce Č. 
Kláštor. 

Priebeh a výsledok 
rokovania 

OZ  sa uznieslo na prijatí VZN č. 1/2022 o určení výšky finančných 
prostriedkov na mzdy a prevádzku na dieťa MŠ a šk. zar. zriadených na území 
obce Červený Kláštor. 
Uznesenie č. 4/01/2022 

Hlasovanie ZA: 3 PROTI: 0 ZDRŽAL SA: 0 NEHLASOVAL:1 



 
O B E C   ČERVENÝ KLÁŠTOR 

 

___________________________________________________________________________________________________ 
O:\DOKUMENTY\zapisnice\Zapisnica OZ riadne -2022-1 -31.01.2022.doc                                                                                                          Strana:3/17 

Lainczová, Bc. Regec, 
Ing. Galicová 

    

Ing. Glevaňák 
 
 

 
 
Č. bodu pozvánky 6) Zmluva o poskytnutí finančných prostriedkov na mzdy 

a prevádzku SZUŠ Rosnička  
 

Téma Zmena zákona č. 596/2003 Zb. o štátnej správe v školstve 

Priebeh a výsledok 
rokovania 

Zmenou zákona č. 596//2003 o štátnej správe v školstve došlo nielen k zmene 
financovania súkromných ZUŠ, ale aj k zmene formy financovania. Keď 
doteraz sa financovanie medzi obcou a SZUŠ upravovalo formou VZN, podľa 
novely zákona už je to potrebné formou zmluvy. Starosta uviedol podrobnosti 
s podpisovaním tejto zmluvy zo strany SZUŠ Rosnička, ktorá elektronicky 
dostala návrh tejto zmluvy. Návrh obce, však odmieta podpísať. Obec je za 
uvedenie konkrétny výšky sumy v zmluve, čo však SZUŠ Rosnička odmieta. 
Návrh zmluvy je v súlade so všetkými právnymi predpismi a obec nevidí dôvod 
na jej nepodpísanie zo strany SZUŠ. Diskutabilné je zaslanie januárovej platby 
SZUŠ, v čom a rozchádzajú aj právne názory – jedni potvrdzujú právny nárok 
na januárovú platbu, druhí nie. Konkrétne podrobnosti a zmeny vo financovaní 
SZUŠ starosta vysvetlil v bod č. 8 – Rozpočtové opatrenie č. 1/2022 
 ___________________________________________________________ 
OZ berie na vedomie text zaslaného návrhu  zmluvy o financovaní SZUŠ 
Rosnička Červený Kláštor 63 
Uznesenie č. 15/01/2022 
OZ vyzýva zriaďovateľa SZUŠ tj. OZ Rosnička Ľubica na zefektívnenie činnosti 
v obci Červený Kláštor a na zvolanie rokovania o ďalšom fungovaní SZUŠ na 
území obce. Uznesenie č. 16/01/2022 
ZA: 3 PROTI: 0 ZDRŽAL SA: 0 NEHLASOVAL:1 Hlasovanie 

Lainczová,  Ing. 
Glevaňák, Ing. Galicová     

 
Bc. Ján Regec 
 

 
Č. bodu pozvánky 7) Zmluva o správe nabíjacej stanice 

 
Téma Zmluva o správe nabíjacej stanice – návrh textu predložený f.ePerun 

Vranov nad Topľou 

Priebeh a výsledok 
rokovania 

Starosta doporučil odročiť tento bod podľa vývinu situácie. 
 

ZA: 4 PROTI: 0 ZDRŽAL SA: 0 NEHLASOVAL:0 Hlasovanie 
Lainczová,  Ing. 
Glevaňák, Bc. Regec, 
Ing. Galicová     

 
 
 

 
Č. bodu pozvánky 8) Rozpočtové opatrenie č. 1/2022 
Téma Prerokovanie opatrenia č. 1 

Priebeh a výsledok 
rokovania 

Starosta podrobne vysvetlil dôvod tejto zmeny. V dôsledky zmeny novely 
zákona č. 596/2003 Zb. o št. správe v školstve je obec nútená upraviť výšku 
finančných prostriedkov pre SZUŠ. Kým do konca roka 2021 bola výška 
finančných prostriedkov výlučne originálnou kompetenciou obce, ktorá mohla 
rozhodnúť, akú výšku SZUŠ poskytne, novelou zákona štát túto originálnu 

 
O B E C   ČERVENÝ KLÁŠTOR 

 

___________________________________________________________________________________________________ 
O:\DOKUMENTY\zapisnice\Zapisnica OZ riadne -2022-1 -31.01.2022.doc                                                                                                          Strana:4/17 

kompetenciu obciam obmedzil a obec je povinná súkromným školských 
zariadeniam v zmysle zákona poskytnúť 100% sumy určenej v podielových 
daniach pre školy a školské zariadenia. Toto obmedzenie kritizoval aj ZMOS, 
jeho námietky však neboli akceptované. Pre obec táto novela zákona znamená 
navýšenie vo výdavkovej časti rozpočtu vo výške cca 24 tisíc EUR. Pôvodná 
výška finančných prostriedkov pre SZUŠ v rozpočte na rok 2002 vo výške 
181 401,00 EUR sa tak navýši na 206 064,00 EUR. Navyše podľa novej novely 
je nejaský aj výkon kontroly v SZUŠ. 
Diskusia: 
p. Galicová – Ak pôvodná zmluva, kde bolo % určené pre obec už nie je 
aktuálna, nemá význam mať SZUŠ v obci. Obec nebude robiť len 
preposielateľa finančných prostriedkov. 
p. Lainczová – Je pre obec zbytočné takto mať SZUŠ na svojom území. 
 
OZ schvaľuje rozpočtové opatrene č. 1/2022 
Uznesenie č. 5/01/2022   
ZA: 4 PROTI: 0 ZDRŽAL SA: 0 NEHLASOVAL:0 Hlasovanie 
Lainczová,  Ing. 
Glevaňák, Bc. Regec, 
Ing. Galicová      

 
 

Č. bodu pozvánky 9) Majetko – právne záležitosti  
 Téma Prerokovanie žiadostí o prenájom časti parcely p.č. 664 k.ú. Červený 

Kláštor, prevádzkovateľmi požičovní šport. potrieb na území obce 

Priebeh a 
výsledok 
rokovania 

a) Obec oslovila všetkých podnikateľov vykonávajúcich podnikateľskú činnosť 
na predmetnej parcel č. 664. Ide o verejné priestranstvo, ktoré sa využíva nad 
rámec bežného využívania a je spojené s podnikateľskou činnosťou. Oslovení 
boli Bc. Žemba, Ing. Marhefka a p. Stašák. Pán Žemba a pán Marhefka dali 
žiadosť o dočasné užívanie na 300m2, s dobou užívania na 9 rokov za sumu 
400,00 EUR ročne.  V zmysle  zásad nakladania a hospodárenia s majetkom 
obce Červený Kláštor je doporučená minimálna suma prenájmu pozemkov na 
podnikateľské účely stanovená na 2,00 EUR/m2. Suma, ktorú dáva SPF je 
5,00/m2. Návrh starostu je stred 3,30 EUR/m2 + každoročné zvýšenie o % 
inflácie. 
OZ schvaľuje zámer prenájmu pozemku KN – E 664 k.ú. Červený Kláštor, za 
sumu 3,30 EUR /m2 + každoročné zvýšenie o % inflácie, na dobu max. 3 roky, 
z dôvodu hodného osobitného zreteľa. 
Uznesenie č. 7/01/2022    
 
b) Pán Stašák dal žiadosť na 50m2 s podmienkou, že v prípade zápachu 
z kanalizácie, by žiadal presun na iné miesto.  
Diskusia: 
p. Petrík – je za 3,30 EUR/m2 ako v predchádzajúcom prípade, aby bola 
rovnaká výška pre každého 
p. Galicová – neberie pripomienku na zápach 
Uznesenie č. 8/01/2022    
OZ schvaľuje zámer prenájmu pozemku KN – E 664 k.ú. Červený Kláštor, za 
sumu 3,30 EUR /m2 + každoročné zvýšenie o % inflácie, na dobu max. 3 roky, 
z dôvodu hodného osobitného zreteľa. 
ZA:4 PROTI: 0 ZDRŽAL SA: 0 NEHLASOVAL: 0 Hlasovanie 
Lainczová,  Ing. 
Glevaňák, Bc. Regec, 
Ing. Galicová       



 
O B E C   ČERVENÝ KLÁŠTOR 

 

___________________________________________________________________________________________________ 
O:\DOKUMENTY\zapisnice\Zapisnica OZ riadne -2022-1 -31.01.2022.doc                                                                                                          Strana:5/17 

 
 
 

Č. bodu pozvánky 10 ) Majetko – právne náležitostí 
 

Téma Prerokovanie návrhu osobitného zreteľa prenájmov obecných 
parkovísk 

Priebeh a 
výsledok 
rokovania 

Uznesenie z posledného obecného zastupiteľstva poverilo starostu rokovať 
s doterajšími nájomcami o podmienkach uzavretia nájomných zmlúv z dôvodu 
hodného osobitného zreteľa. Je k tomu aj právne stanovisko – osobitný zreteľ 
je možný z dôvodu pandemickej situácie. Ide o podporu cestovného ruchu 
a miestnej zamestnanosti. Zmena podmienok sa týka výšky nájmu, ktorá by sa 
od roku 2023 každoročne upravila o % inflácie za predchádzajúci kalendárny 
rok. % inflácie bude vychádzať z inflácie stanovenej Štatistickým úradom SR za 
predchádzajúci rok. Tieto podmienky boli dopredu prerokované s nájomcami, 
ktorí nemali žiadne výhrady a vyjadrili súhlas. Starosta taktiež uviedol, že to 
považuje za kompromisné riešenie v súčasnej situácií, OVS boli v minulosti 
neúspešné. Návrh od firmy VillaPro je nevýhodnejší pre obec ako riešenie 
formou osobitného zreteľa. 
Diskusia: 
p. Glevaňák – súhlasí s uvedenými podmienkami 
p. Regec – súhlasí s uvedenými podmienkami 
p. Galicová – súhlasí s uvedenými podmienkami, zvýšené príjmy z prenájmu 
pokryjú zvýšené výdavky 
OZ schvaľuje zámer prenájmu obecných parkovísk z dôvodu hodného 
osobitného zreteľa na dobu max. 3rokov. 
Uznesenie č. 6/01/2022    
ZA: 4 PROTI: 0 ZDRŽAL SA: 0 NEHLASOVAL:0 Hlasovanie 
Lainczová,  Ing. 
Glevaňák, Bc. Regec, 
Ing. Galicová x x x 

 
Č. bodu pozvánky 11) Majetko – právne náležitostí 

 
Téma Prerokovanie návrhu OVS pre obchodné stánky na brehu Dunajca 

Priebeh a 
výsledok 
rokovania 

Starosta prečítal podklady na vyhlásenie OVS, ktoré boli pripravené právnikom. 
Doporúča doplniť do podmienok zvýšenie sumy o % inflácie tak ako pri 
predchádzajúcich prenájmoch. Navrhuje komisiu v zložení všetkých poslancov a 
starostu. 
Diskusia: 
p. Glevaňák – informoval sa, kedy by bola vyhlásená OVS 
starosta – predpoklad vyhlásenia OVS február 2022, s tým, že bude zverejnený 
oznam o organizácii OVS  v regionálnych periodikách – Zamagurské noviny a 
Starovešťan 
Uznesenie č. 9/01/2022    
ZA: 4 PROTI: 0 ZDRŽAL SA: 0 NEHLASOVAL:0 Hlasovanie 
Lainczová,  Ing. 
Glevaňák, Bc. Regec, 
Ing. Galicová       

 
Č. bodu pozvánky 12) Prerokovanie zmeny časti trasy promenádneho chodníka NKP-

Kúpele Smerdžonka 
 Téma   

 
O B E C   ČERVENÝ KLÁŠTOR 

 

___________________________________________________________________________________________________ 
O:\DOKUMENTY\zapisnice\Zapisnica OZ riadne -2022-1 -31.01.2022.doc                                                                                                          Strana:6/17 

 
Priebeh a 
výsledok 
rokovania 

Vzhľadom na predpokladané problémy s vlastníkom časti nehnuteľnosti, cez 
ktorú by išiel predmetný chodník starosta navrhuje presunúť časť trasy 
chodníka na protiľahlú stranu cesty, v zmysle predloženého mapového 
podkladu 
p. Galicová – informovala sa, či nie je možná čiastková zmena územného plánu. 
Starosta odpovedal, že už nie, pretože OÚ v sídle kraja, Prešov ďalšiu čiastkovú 
zmenu ÚPD obce už neumožní.  
OZ schvaľuje zmenu časti promenádneho chodníka – NKP – Kúpele 
Smerdžonka v zmysle predloženého mapového podkladu. 
Uznesenie č. 10/01/2022    
ZA: 4 PROTI: 0 ZDRŽAL SA: 0 NEHLASOVAL:0 Hlasovanie 
Lainczová,  Ing. 
Glevaňák, Bc. Regec, 
Ing. Galicová       

 
Č. bodu pozvánky 13) Predloženie žiadosti o NFP – Cyklistická komunikácia v obci 

Červený Kláštor 
Téma  Doplnenie uznesenia 16/4/21 

Priebeh a 
výsledok 
rokovania 

Sprostredkovateľský orgán pre IROP Prešovského samosprávneho kraja nás 
vyzval na doplnenie uznesenia OZ, ohľadom posudzovania žiadosti na projekt: 
NFP302070BMY9- Cyklistická komunikácia v obci Červený Kláštor, kód výzvy: 
IROP-P07-SC72-2021-74.Ide o doplnenie uznesenia o výšku spolufinancovania 
7 533,00 EUR a nepredvídané neoprávnené výdavky obce. 
OZ schvaľuje 
Uznesenie č. 11/01/2022    
ZA: 4 PROTI: 0 ZDRŽAL SA: 0 NEHLASOVAL:0 Hlasovanie 
Lainczová,  Ing. 
Glevaňák, Bc. Regec, 
Ing. Galicová       

 
Č. bodu 
pozvánky 

14) Vyhlásenie VO na realizáciu Kanalizácia obce Č. Kláštor – ČOV2 
Smerdžonka 

Téma  VO na realizáciu Kanalizácia obce Č. Kláštor – ČOV2 Smerdžonka 

Priebeh a 
výsledok 
rokovania 

Starosta informoval o zvýšených nákladoch na verejné obstarávanie. Kým doteraz 
bola cena 2400,00 EUR vrátané DPH, nová cena je 2900,00. Napriek zvýšenej 
cene starosta doporučuje realizovať vyhlásenie verejného obstarávania firme, 
ktorá sa na to špecializuje. VO je náročná záležitosť a sú externé firmy, ktoré 
s tým majú skúsenosti 
 
OZ schvaľuje  
Uznesenie č. 12/01/2022    
ZA: 4 PROTI: 0 ZDRŽAL SA: 0 NEHLASOVAL:0 Hlasovanie 
Lainczová,  Ing. 
Glevaňák, Bc. Regec, Ing. 
Galicová       

 
Č. bodu 
pozvánky 

15) Jednoduché pozemkové úpravy 

Téma  



 
O B E C   ČERVENÝ KLÁŠTOR 

 

___________________________________________________________________________________________________ 
O:\DOKUMENTY\zapisnice\Zapisnica OZ riadne -2022-1 -31.01.2022.doc                                                                                                          Strana:7/17 

Priebeh a 
výsledok 
rokovania 

Starosta informoval o JPÚ v časti Pod Pastrníkom kde by sa následne realizovala 
miestna komunikácia a IBV 
p. Galicová – nie je veľmi za scelenie formou JPÚ, ale podporí starostu. Odporúča 
vykúpiť pozemky len pod predmetnou komunikáciou, nakoľko formu JPÚ 
považuje za stratenú 
Starosta – vykupovanie pozemkov naopak považuje a vidí na dlhé obdobie; 
podobne ako pri rybníku sú pozemky pod miestnou komunikáciou  vysporiadané, 
zavedené inžinierske siete a neprinieslo to požadovaný efekt, pretože stavebné 
pozemky sú vo vlastníctve súkromných osôb a nie obce 
p. Galicová – vykupovanie celých parciel považuje za finančne náročnejšie 
starosta – považuje za prijateľnejšie urobiť z aktuálnych nestavebných pozemkov 
stavebné pre prípadnú budúcu IBV 
Starosta – navrhuje na niektoré obecné zastupiteľstvo pozvať kompetentného 
človeka na vysvetlenie JPÚ 
 
OZ schvaľuje 
Uznesenie č. 13/01/2022    
ZA: 4 PROTI: 0 ZDRŽAL SA: 0 NEHLASOVAL:0 Hlasovanie 
Lainczová,  Ing. 
Glevaňák, Bc. Regec, Ing. 
Galicová       

 
Č. bodu 
pozvánky 

16) Plán hlavných úloh pre obce, PO, FO -podnikatelia v územnom 
obvode Kežmarok na úseku civilnej ochrany na rok 2022 
 

Téma CO v obci – hlavné úlohy pre rok 2022 

Priebeh a 
výsledok 
rokovania 

OZ bolo oboznámené s hlavnými úlohami obce na úseku CO na rok 2022 
OZ schvaľuje 
Uznesenie č. 14/01/2022    
ZA: 4 PROTI: 0 ZDRŽAL SA: 0 NEHLASOVAL:0 Hlasovanie 
Lainczová,  Ing. 
Glevaňák, Bc. Regec, Ing. 
Galicová       

 
Č. bodu pozvánky 17) Rôzne 
Téma x 

Priebeh a 
výsledok 
rokovania 

Žiadne   

ZA: 4 PROTI: 0 ZDRŽAL SA: 0 NEHLASOVAL:0 Hlasovanie 
Lainczová,  Ing. 
Glevaňák, Bc. Regec, 
Ing. Galicová       

 
 

Č. bodu pozvánky 18 ) Interpelácie poslancov 
 

Téma Interpelácie poslancov 

Priebeh a 
výsledok 

Bez interpelácii 

 
O B E C   ČERVENÝ KLÁŠTOR 

 

___________________________________________________________________________________________________ 
O:\DOKUMENTY\zapisnice\Zapisnica OZ riadne -2022-1 -31.01.2022.doc                                                                                                          Strana:8/17 

rokovania 

ZA: 0 PROTI: 0 ZDRŽAL SA: 0 NEHLASOVAL:0 Hlasovanie 

x x x x 

 
 
 

Č. bodu 
pozvánky 

19) Záver 

Téma Na záver starosta obce poďakoval prítomným  za účasť 
 

Podpisy overovateľov 
Bc. Ján Regec,  v.r.                               Eva Lainczová , v.r  
 
................................ 

 
.................................. 

Podpis starostu obce 
 
Ing. Štefan Džurný,v.r. : 

 
.................................. 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


